«KACXKM» / KA3AXCTAHCKNIN MEANLIVMHCKIIA

KA3SAKCTAHAbIK MEAVUVHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! , «BLLO3»
B¥MPbLIK MPLLICA3
AnmMartbl Kanacb! ropog Anmarbl

EuiiKTuiiKTi apTTbipy UWK/bIH adKTay Typasibl

«LLUNrbIN KeMeK KepceTy cTaHAapTTapbl» TaKblpblOblHAA 6L KTW KM apTTbipy
UVKNbIHLIL — asikTanyblHa  6GainaHbiCTbl, «MeAuuMHanbly, >K3He {apmaleBTK
Kagpnapgpll OWKTWT W apTThlpy >X3He ofapAbl KavWta pgaspnaygbly ynjnnlk
bargapnamanapblH 6et0Ty Typanbl» K,azakcTaH Pecny6nukacbl [leHcay/blK cakTay
MUHUCTPWIL, 2017 Xbinrbl 14 caylpgen Nel65 6ynpbIrbiHbIH (e3replcTepMeH XK3He
TONbIKTbIPYNapMeH) 1 KocbiMwacbkliHa catkec, B¥MbIPAMbIH:

1 Okypbl, afKTanyblHa >K3HE KOpbITbIHAbI TeeTweydeH Cc3rn  eTyLe
6ainnaHbICTbl, 2023 XbINrbl 18 KapalwagaH 6actan 6L KTLW Y apTThipy UMKbIHbLL
ThlAaYyLIbINApbl LWbIFrapbI/IChIH.

2. TolHpaywbinap 6ennneHreH ynrler' OWKTWW apTTbipraHbl Typasbl
KyamkTep 6eplicLu.

Herl3: 2023 »xbinrbl 18 kKapalwajaH TelyayLbinapibl KOPbITbIHAbI TECTLLEY
HaTkenepl (Begomoe!)

KocbiMwa: 1 napayTa.

KKBB/[, AVUpeKTopbl: ( M. EcTemecoB
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2023bINrbl « »

No OyinpbLLKa
1-uocbiMLa

«LLlyrbin KeMeK KepceTy cTaHAapTTapbl»

60car./2 kpeanT, 13.11 - 18.11.2023blInN

«CTaHaapTbl 0OKasaHuUsa HEOT/TI0XKHOM nomMmoLgum»

ATbI-XX0LL

Akblnbl- HYKL

1

2.
3.
4

aneesa Anua bopucosHa
JlyknaHosa MaHWYyK Kanp>aHoBHa
MckakoBa 309 MyxambeTpaxmmMoBHa

TykxaHoBa Cnywaw CatbibanibleBHa

Kyanlk
Homep!

K2537
K2538
K2539
K2540

MamaHgbIrbl

CecTpuHCKOEe aeno
NNabopatopHas a/ka
CecTpuHCKoe geno
CecTpuHCKoe fgeno



